
 
 
 
 
 

Poz. 37 

ZARZĄDZENIE NR 20  
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wskazania przewodniczących komisji ds. oceny śródokresowej 

Na podstawie § 25 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), zarządza 
się, co następuje:  

§ 1 

Wskazuje się przewodniczących komisji ds. oceny śródokresowej:   
1) dr hab. Piotr Ugniewski, prof. ucz. (Wydział Historii UW) – przewodniczący komisji  
ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie historia (historia nowożytna i współczesna); 
2) dr hab. Marek Stępień (Wydział Historii UW) – przewodniczący komisji ds. oceny 
śródokresowej w dyscyplinie historia (historia starożytna i średniowieczna);  
3) dr hab. Anna Rędzioch-Korkuz (Wydział Neofilologii UW) – przewodnicząca komisji 
ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie językoznawstwo II; 
4) dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW) - przewodniczący komisji 
ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo (literatura polska); 
5) dr hab. Joanna Godlewicz-Adamiec, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW) - 
przewodnicząca komisji ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo 
(literatura obca); 
6) dr hab. Roman Chymkowski (Wydział Polonistyki UW) - przewodniczący komisji  
ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o kulturze i religii; 
7) dr Piotr Cichocki (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW) - przewodniczący komisji  
ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie etnologia i antropologia kulturowa; 
8) prof. dr hab. Andrzej Pieńkos (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW) - przewodniczący 
komisji ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o sztuce. 

§ 2 

Kadencja przewodniczących, o których mowa w §1, trwa do 30 września 2024 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


